1
7

[image: image1.png]

ДУМА   ХВОЙНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Хвойнинского

 муниципального округа от 27.10.2021 года № 151

Принято Думой Хвойнинского муниципального округа  от 25 октября 2022 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации областного закона от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», руководствуясь Уставом Хвойнинского муниципального округа, решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 26.02.2021 № 81 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия старост сельских населенных пунктов с органами местного самоуправления Хвойнинского муниципального округа Новгородской области и подведомственными им муниципальными учреждениями», на основании протоколов собрания граждан д.Старое и д. Ильино, ходатайства Боровского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа о прекращении полномочий старосты д.Зихново, Дума Хвойнинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Приложение к решению Думы Хвойнинского муниципального округа от 27.10.2021 № 151 «О назначении старост сельских населенных пунктов на территории Хвойнинского муниципального округа» (в редакции от 28.01.2022 № 177, от 30.03.2022 № 191) изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава    округа
                                            Председатель Думы

С.А.Новоселова                                              О.В. Долгова
№ 237

от 25.10.2022

Приложение
к решению Думы Хвойнинского

муниципального округа

от 25.10.2022 № 237
Старосты сельских населенных пунктов
Хвойнинского муниципального округа
	№ п/п
	Территория
	Название населенного пункта
	ФИО старосты
	Основание назначения

	1.
	Анциферовская

сельская территория
	д.Новинка
	Шипова  Татьяна  Николаевна
	Решение Совета депутатов Анциферовского сельского поселения от 07.06.2019 № 160

	2.
	Анциферовская

сельская территория
	ст.  Киприя
	Косач  Светлана  Михайловна
	Решение Совета депутатов Анциферовского сельского поселения от 07.06.2019 № 160

	3
	Анциферовская

сельская территория
	д.Удовищи
	Гуляева  Вера   Ивановна
	Решение Совета депутатов Анциферовского сельского поселения от 07.06.2019 № 160

	4
	Боровская

сельская территория
	д.Гусево
	Хахалева
Татьяна Анатольевна
	протокол Собрания жителей № 1 от 15.08.2019

	5
	Боровская

сельская территория
	д.Мякишево
	Миронова
Марина Викторовна
	протокол Собрания жителей №1 от 20.08.2021 г

	6
	Боровская

сельская территория
	д.Заделье
	Савельева
Наталья Алнесандровна
	протокол Собрания жителей № 2 от 20.08.2019

	7
	Звягинская

сельская территория
	ж/д ст. Бугры
	Грозная Татьяна Ивановна
	Решение Совета депутатов Звягинского сельского поселения от 10.12.2019 № 166

	8
	Звягинская сельская территория
	д. Звягино
	Александров Иван Захарович
	Решение Совета депутатов Звягинского сельского поселения от 10.12.2019 № 166

	9
	Звягинская

сельская территория
	д. Никитино
	Петров Анатолий Александрович
	Решение Совета депутатов Звягинского сельского поселения от 10.12.2019 № 166

	10
	Звягинская

сельская территория
	д. Баслово
	Белоусова Анна Сергеевна
	Решение Совета депутатов Звягинского сельского поселения от 10.12.2019 № 166

	11
	Звягинская

сельская территория
	д. Прокшино
	Анисимова Галина Вячеславовна
	Протокол собрания жителей от 07.06.2021 № 5

	12
	Звягинская

сельская территория
	ул. Советская д. Старое
	Алексеева Людмила Анатольевна
	Протокол собрания граждан от 23.08.2022

	13
	Звягинская

сельская территория
	ул. Озерная д. Ильино
	Мельникова Надежда Леонидовна
	Протокол собрания граждан от 23.08.2022

	14
	Кабожская

сельская территория
	ул.Сосновая, Молодежная
	Ильин Николай Тимофеевич
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	15
	Кабожская

сельская территория
	д. Сухолжино
	Алексеева Галина Яковлевна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	16
	Кабожская

сельская территория
	д. Емельяновское
	Муравьева Ольга Григорьевна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	17

	Кабожская

сельская территория
	д. Стремково
	Маркишев Николай Михайлович
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	18
	Кабожская

сельская территория
	д. Тимошкино
	Кушнеревич Сергей Викторович
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	19
	Кабожская

сельская территория
	д. Носково
	Зайцев Сергей Игоревич
	Решение Думы Хвойнин-ского муниципального округа от 28.01.2022 № 177

	20
	Кабожская

сельская территория
	д. Кривошеино
	Бойко Владимир Викторович
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	21
	Кабожская

сельская территория
	д. Горны
	Торопина Валентина Степановна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	22
	Кабожская

сельская территория
	д.Перфильево
	Арефьева Светлана Борисовна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	23
	Кабожская

сельская территория
	д. Попцово
	Сидорова Наталья Николаевна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	24
	Кабожская

сельская территория
	д.Крестцы
	Глушко Светлана Семеновна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	25
	Кабожская

сельская территория
	д.Отрада
	Головко Вера Григорьевна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	26
	Кабожская

сельская территория
	с.Левоча
	Егорова Зоя Сергеевна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	27
	Кабожская

сельская территория
	ул.Вокзальная с д. № 1 по д. № 29
	Демидова Любовь Дмитриевна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	28
	Кабожская

сельская территория
	ул.Вокзальная с д. № 30, ул.Речная
	Синельникова Елена Геннадьевна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	29
	Кабожская

сельская территория
	ул.Октябрьская с д. № 1 по д. № 54
	Иванова Татьяна Анатольевна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	30
	Кабожская

сельская территория
	1-ая, 2-ая Линейная, Заводская
	Тимофеева Людмила Анатольевна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	31
	Кабожская

сельская территория
	ул.Боровая, Октябрьская с д. № 56
	Егорова Вера Ивановна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 23.05.2019 № 173

	32
	Кабожская

сельская территория
	ул.Лесная, ул.Пионерская
	Верстакова Татьяна Михайловна
	Решение Думы Хвойнинского муниципального округа от 30.03.2022 № 191

	33
	Кабожская

сельская территория
	ул.Сенная, пер.Почтовый
	Большакова Валентина Ивановна
	Решение Думы Хвойнинского муниципального округа от 28.01.2022 № 177

	34
	Кабожская

сельская территория
	ул.Новая, Пионерская
	Златина

Нина Петровна
	Решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 07.09.2021 № 231

	35
	Кабожская

сельская территория
	д. Теребут
	Колонтаева Елена Анатольевна
	Протокол собрания граждан от 18.03.2021 № 4

	36
	Кабожская

сельская территория
	д. Ямское
	Мельников Дмитрий Владимирович
	Протокол собрания граждан от 18.03.2021 № 5

	37
	Юбилейнинская

сельская территория
	д. Горка
	Корешкова

Светлана

Александровна
	протокол собрания граждан от 15.04.2021 № 1

	38
	Юбилейнинская

сельская территория
	д. Комарово
	Николаева Валентина

Александровна
	протокол собрания граждан от 19.07.2021 № 2

	39
	Юбилейнинская

сельская территория
	д. Раменье
	Довбня Татьяна Викторовна
	протокол собрания граждан от 21.05.2019 № 26

	40
	Юбилейнинская

сельская территория
	д. Кашино
	Бойцов Андрей Игоревич
	протокол собрания граждан от 21.05.2019 № 25

	41
	Юбилейнинская

сельская территория
	д. Макарьино
	Макаревич Виктор Иванович
	протокол собрания граждан от 21.05.20219 г № 24

	42
	Песская сельская

территория
	п. Лесной, ул. Победы
	Волкова Екатерина Васильевна
	протокол собрания граждан от 14.04.2021 г № 5

	43
	Песская сельская

территория
	д.Ракитино
	Хватов Сергей Михайлович
	протокол собрания граждан от 14.04.2021 г № 4

	44
	Песская сельская

территория
	с. Песь, ул. Заречная от д.№1 до д.№58

ул.Набережная,

пер.Связи
	Алексеева Людмила Александровна
	протокол собрания граждан от 14.04.2021 г № 6

	45
	Песская сельская

территория
	с. Песь, ул. Стахановская, ул.Трычкова, ул.Восточная, ул.Речная, ул. Лыжные горки
	Алексеева Елена Сергеевна
	протокол собрания граждан от 30.06.2021 г № 14

	46
	Песская сельская

территория
	с. Песь,

ул. Мира,           ул. Заречная от д.№ 59 до д.№ 79
	Чавтораева Александра Анатольевна
	протокол собрания граждан от 01.10.2022 г № 1

	47
	Песская сельская

территория
	с. Песь,

ул. Линейная от д.№1 до д.№ 13,

ул.Дачная, ул.Вокзальная, ул.Садовая, ул.Полярная, ул.Декабристов
	Фёдорова Валентина Анатольевна
	протокол собрания граждан от 30.06.2021 г № 16

	48
	Песская сельская

территория
	с. Песь,

ул. Боровая, ул.Молодежная, ул. Песочная, ул.8Марта
	Никитина Наталья Анатольевна
	протокол собрания граждан от 25.08.2021 г № 19

	49
	Песская сельская

территория
	с. Песь,

ул. Лесная, ул.Юбилейная, ул.Спорта, пер.Труда
	Иванов Владимир Алексеевич
	протокол собрания граждан от 27.07.2021 г № 17

	50
	Песская сельская

территория
	с. Песь,

ул.Железнодорожная от д.№18 до д.34, ул.Биржевая, пер.Строительный
	Садовникова Светлана Сергеевна
	протокол собрания граждан от 25.08.2021 г № 20

	51
	Песская сельская

территория
	с. Песь,

ул. Заводская, ул.Железнодорожная от д.№1 до д.17, ул.Пионерская, пер.Школьный, пер.Почтовый
	Кирева Валентина Гавриловна
	протокол собрания граждан от 25.08.2021 г № 21

	52
	Песская сельская

территория
	с. Песь,

ул. Сосновая,

ул. Линейная от д.№1 до д.№25,

ул.Светлый Бор, ул.Новая, ул.Магистральная,
	Максимова Нина Георгиевна
	протокол собрания граждан от 25.08.2021 г № 18